(@) Catalogus Pontificum Hamburgensium ed. Langebek,
(Adalbert) Turolphum vero et Adalbertum pre-
fecit Orcadibus.

(Translation.)

(a) AD. 1056 : Isletf is made Bishop of Iceland, Turolf
of Orkney.

(6) AD. 1085: Radulf (Ralpk) is made Biskop of
Orkney.

(¢) About AD. 1060: Torolf Bishop of Blascona.* Blas-
cona in the Orkneys.

(d) But (Adalbert) set Turolf and Adalbert over the
Orkneys.

Thomas, Arckbiskop of York, writes to Lanfranc,
Archbishop of Canterbury, that Earl Paul has sent
to him from Orkney a cleric whom the Earl has
elected as Bishop, and asks to have consecrated,
and Thomas asks that Lanfranc may send two
Bishops to assist in the consecration at York on
March 3.

14.e., Birsay.
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From MS. Cott. Vesp. E. IV. fol. 204 b. Printed in Haddan
and Stubbs: Councils and Ecclesiastical Documents velating to
Great Britain and Irveland, Oxford, 1869-78, 3 vols., vol. I1, p. 162.

3. Before March, 3, 1073. York.

Piissimo et sanctissimo Cantuariorum Archiepiscopo,
totius quoque Britanniz summo pastori, Lanfranco,
Thomas, fidelis suus, et nisi prasumptuosum sanctitati
sue videatur, Eboracensis Ecclesiz Archiepiscopus,
coeli portas Petri vice justis et injustis juste aperire et
claudere. Ecce, pater sanctissime, filius tuus ad te
clamat ; sed magis, filia, Eboracensis videlicet Ecclesia,
ad eam, cui dispositione Divina prasides, Ecclesiam,
tanquam ad maternum recurrens sinum, pie postulat, ut
abundantia maternarum reparetur inopia suarum se
disserentium, immo longe et inter barbaras nationes
positarum virium. Siquidem venit ad nos quidam clericus,
quem misit Paulus Comes cum literis sigillatis
de Orchadum partibus, significans in eis Episcopatum
suz terre eidem clerico se concessisse. Ac ille
antecessorum tuorum ordine custodito postulat a nobis
Episcopum se consecrari. Cui, quod juste petit, injuste
denegare non possumus. Precamur ergo, nobis duos
Episcopos dirigat Paternitas vestra, quorum fulti
orationibus et auxilio tanta rei sacramentum canonice
compleamus. Illa autem procul arceatur suspicio, quam
nuperrime nobis noster frater et co-Episcopus subintulit.
Remigius, me scilicet inposterum quasiturum Dorcaces-
trensis vel Wigornensis Episcopi hac de causa subjec-
tionem : dico enim coram deo me nunquam hoc facturum.
Si placet igitur sanctitati vestrz, juxta petitionem
nostram nobis facere dignemini, locum Eboracum,
tempus 5 nonas Martias, nobis immutabiliter consti-
tuimus, et vobis significamus. Ergo vivas et valeas et
spiritualibus incrementis usque quaque proficias.